Протокол  )Ч 2
заседания  общего  родительского  собрания

28.08.2021 г .
Присутствовало  - 150 чел .

Повестка  дня :
Участники  собрания

Обсуждение
Положения  о  родительском  контроле  организации  горячего  питания
Положения  о  бракеражной  комиссии
Положения  о  порядке  доступа  законных  представителей  в  помещения  для  приема  пищи

Участники  собрания , заместитель  директора  по  УВР  Кирдюшкина  А .И.

По  первому  вопросу  слушали  заместителя  директора  по  УВР  Кирдюшкину  А .И ..,
которая  ознакомила  Общее  собрание  с  проектами  локальных  актов  по  вопросам
организации  питания .
В  процессе  обсуждения  решили :
Принять  и  представить  на  утверждение  директору  локальные  акты :
Положение  о  родительском  контроле  организации  горячего  питания
Положение  о  бракеражной  комиссии
Положение  о  порядке  доступа  законных  представителей  в  помещения  для  приема  пищи

Проголосовали :
За  -  100°/о , 	 Против  - 0°/о , 	 Воздержался  - 0°/о .

Решение  принято  единогласно .

Председатель 	 О .А . Гогина
Секретарь
	 Е .Б . Бутаева